2.61 Fusão de Fibra Óptica SERV 200 

2.62 Bateria para Nobreak UN 40 

2.63 Suporte Configuração H 600 

2.64 Suporte Infraestrutura H 600 

2.65 Limpeza Preventiva UN 24 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 1.263.900,00 

VALOR TOTAL DO PROPONENTE R$ 1.296.798,00 

O VALOR TOTAL É DE R$ 1.296.798,00 (UM MILHÃO, DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, 

SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS). 

5 CLÁUSULA QUINTA – DAS ALTERAÇÕES DA ATA DO REGISTRO DE PREÇOS 

5.1 A Ata de Registro de Preços poderá sofrer alterações, obedecidas as disposições 

contidas na Lei nº 14.133, de 1 de abril de 2021. 

5.2 Os valores registrados na Ata de Registro de Preços são fixos e irreajustáveis, salvo